2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.06.2024

	№
	47

	с. Пушкинское

	Об изменении кадастровой стоимости газопроводов низкого давления

находящихся в собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района утвержденного решением 57 сессии III созыва  Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20.07.2017 №6,  в соответствии с выписками из Единого государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости постановляю:

1. Внести изменения в кадастровую стоимость газопроводов низкого давления, находящихся в собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района:
1) надземный распределительный газопровод низкого давления, протяженностью 6771 м., местоположение Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Новокрасный ул. Красная, кадастровая стоимость 9180620 (девять миллионов сто восемьдесят тысяч шестьсот двадцать рублей) 09 копеек;

2) распределительный газопровод низкого давления, протяженностью 444 м., местоположение Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Пушкинское ул. Кооперативная, ул. Молодежная, кадастровая стоимость 504 437 (пятьсот четыре тысячи четыреста тридцать семь рублей) 08 копеек.

2. Направить настоящее постановление в МКУ «ЦБ МО Гулькевичский район» (И.В.Тарасову).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Исполняющий обязанности
главы  Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                  Е.В. Берсенева